Nota

Qñ lex posterior tollat p̄mā

Regula, XXX

qua alia lege. tamē nō tollit per istā: ex quo non est omnino cōtraria. z ista etiā nō habet clausulā derogatoriā. z sic practica: in curia. Item vltra p̄dicta posses reperire cautelā vt nō obstet ista regula. s. q facias p fauores signari supplicatiōne motu p̄prio. quia ista regula dicit de impetrante. ergo aliud esset si motu p̄prio pape signent beneficia. facit. l. i. C. de per. bo. subla. li. x. z. l. ij. ff. q quisq̄ iuris. in. i. respon. z sic esset cautela pro papa qui se excusaret cum cardinali: ac etiā pro ipetrante est cautela. Sed dubito an cardinalis tunc si esset magni ponderis faceret de tollari contrariū. nescio tamen pro nūc an si papa declararet in tali casu collari ius questū. hec p nunc. Sed vidi dubitari an in casu istius regule sufficit q cōsensu cardinalis interueniret post impetratiōne. et in hoc vidi in curia vni dubiū. quia vnus impetravit nō habito cōsensu cardinalis. z secūdu post z habuit cōsensum cardinalis: z postea primus etiā habuit cōsensum: quis illoz debet p̄ferri. z sui interrogatus de hoc. Sed qd secūdu p̄ferat allego textū in. c. si pro te. de rescrip. li. vi. z glo. in. c. per tuas. de condi. appo. z nō dico aliud: quia pendet i rota. q. vt habui. sed quo ad p̄mū casum credo q sic. arg. dicti ca. si pro te de rescrip. li. vi. Item ex ista deciditur dubiū si vnus sit familiaris cardinalis z eo mortuo transiit ad familiaritatem alterius si ip̄e mortuatur in familiaritate vel extra eam: an iste secūdu debet p̄stare cōsensum. ex quo primus est mortuus qui non potest p̄stare cōsensum. z certe p parte affirmatiua facit ca. i. s. si. ne sede vacante. li. vi. licet loquatur de consilio tñ. z p ista parte facit verbū habebūt hic positū: quod est futuri tēporis. sed si est absens vel mortuus nō potest p̄stare assensum. vt i dicit. s. si. z in hoc est casus ist⁹ regule ibi. z si ille i curia fuerit zc. Sz p cōtraria parte facit glo. in. d. s. si. z i ca. si p te. in s. assensus. pur tamē credo q in curia practica: p̄mū. z hoc ppter cardinales viuentes q volunt habere p̄rogatiuas p phas vel nephas. z idē practica: de absentē cardinali cuius fuit primo familiaris ille mortuus q̄ cardinalis p̄ntis in curia. quia cōsensu p̄sentis debet haberi tñ. sed de hoc dubito z an sit vep cogitādū est. Itē ex hac reglā vidi alterari in curia: q si cardinalis cui⁹ familiar⁹ obijt erat absens extra curiā z ipetrās bñficiū ei⁹ nō fecit mentionē de familiaritate nec exp̄sit tituli z nomē cardinalis nec habuit cōsensum ip̄ius. z dixit in lite q nō tenebat. ex q̄ cardinalis erat absens q̄r an ipetratio sit subrepticia. qz card. erat absens zc. breuit dicit q̄ est q sic. qz lz nō tenebat habere cōsensum card. absentis tñ qz nō exp̄sit tituli z nomē ip̄i⁹ est surrepticia. nā hic dat duplex p̄uilegiū cardinali. s. q exp̄mat ei⁹ nomē. Itē q habeat ei⁹ cōsensum. id sublatō vno p̄uilegio nō cēset aliud sublatū. ar. l. si domus tua. ff. de serui. v. p. z. c. ex tua p̄ de aut. z vsu. pa. facit q̄ i p̄. alieno sacerdoti. c. ois. de pe. z re. z credo q sic fuit sniatū ip̄pallacio. Sz dubiū ē si card. iuit ad venatōz ea die vt ad tituli ep̄alē suū puta ad p̄nestinū: vt als iuit. D. T. R. statū tñ vobat reuertē: an req̄rat cōsens⁹ illi⁹. z certe p̄ma facie videt q sic. arg. s. ceruos. in sti. de re. diui. s. c. p̄nti. s. loca. de p̄bē. li. vi. videt facere p z cōtra. nihilomin⁹ tñ credere p̄mū verū: lz curia dicit. circūit⁹ curialū zc. roca tñ forte dubitaret de h. put als itellexi. F iij